
ZARZĄDZENIE
PREŻYDENTÅ MÍÅSTÅ GLIWIC

zdnia r.

zmiany zarządzenia nr PM 122/2014 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 18.12.2014 r.
w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej i rocznej stawki dotacji na jednego ucznia
przyznawanej z budżetu Miasta Gliwice dla niepublicznych przedszkoli, szkół i placówek
oświatowych w roku 2014.

Na podstawie art. 30 ust. 1 l 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. 2 2015 r., poz. 1515 2 późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXXI/586/2013
z dnia 21.02.2013 r. w sprawie trybu i rozliczania dotacji dla przedszkoli, szkół i placówek
oświatowych prowadzonych na terenie miasta Gliwice przez osoby prawne i fizyczne nie
zaliczone do sektora finansów publicznych oraz trybu i zakresu kontroli ich wykorzystania

zarządza się co następuje:

§1. W załączniku nr 1 do zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice nr PM - 122/2014
punkty nr 3 i 4 otrzymują brzmienie:

1
I 3 J przedszkola niepubliczne 4895,52 407,96

-I-X punktprzeclszkolny l 2610,96 | 217,58

§ 2.0dpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Edukacji.
§ 3.Nadzór nad realizacją zarządzenia obejrnuję osobiście.
§ 4. Traci moc pkt 3 i 4 załącznika nr 1 do zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice
nr PM - 122/2014 2 dnia 18.12.2014.
§ 5.Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 6.Zarządzenie wchodzi w życie 2 dniem podpisania.

.Êäsiişlicaz , '.'-I'lil¿ii'.-'f:>5'›

"< Ti. ale

Ü4 F? 28:5
I l. . l ktor „ __ :FI _ _

_ lig I ' '_"' '¿'{:¬.'Ĺ]'
_ .. -if.: Justy Íder I

Üa. U.2Üi5



Uzasadnienie

Zgodnie z § 4 ust. 2 uchwały Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 21.02.2013 r.
nr XXXI/586/2013 trybu I rozliczania dotacji dla przedszkoli, szkół i placówek
oświatowych prowadzonych na terenie miasta Gliwice przez osoby prawne i fizyczne nie
zaliczone do sektora finansów publicznych oraz trybu i zakresu kontroli ich
wykorzystania, stawkę dotacji na każdego ucznia przedszkola, szkoły lub placówki na
dany rok budżetowy określa zarządzenie Prezydenta Miasta Gliwice.

U4 ł? iäfiii
._ , _ _¬_-, Er' ;E2511

„ " - -~ ¬ J " `

- __-_'i'.5Ł7?.

l pektor

.Jl..5*. idei


